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Beratungsteam – Förderung besonderer Begabungen 
Regionales Landesamt für Schule und Bildung Lüneburg 
 
 
 

Name, Vorname, 
Dienstbezeichnung 

Dienstanschrift Telefon / Fax / E-Mail 

 
Keyßner, Jörg 
schulfachlicher Dezer-
nent für Grund-, 
Haupt-, Real- und 
Oberschulen 

 
Regionales Landesamt für 
Schule und Bildung Lüneburg 
– AST Celle 
Dez. 2 
Im Werder 11 
29221 Celle 
 

 
Tel.: 05141 924-743 
 
E-Mail: 
joerg.keyssner@rlsb-lg.niedersachsen.de  
 

Marx, Ulrike 
schulfachliche Dezer-
nentin für Gymnasien 
und Gesamtschulen 

Regionales Landesamt für 
Schule und Bildung Lüneburg 
Dez. 3 
Auf der Hude 2 
21339 Lüneburg 
 

Tel.: 04131 15-2168 
 
E-Mail: 
ulrike.marx@rlsb-lg.niedersachsen.de  

Brensing, Malin 
schulpsychologische 
Dezernentin 

Regionales Landesamt für 
Schule und Bildung Lüneburg 
Dez. 5 
An der Wittenberger Bahn 1 
21337 Lüneburg  

Tel.: 04131 60342-22 
 
E-Mail: 
malin.brensing@rlsb-lg.niedersachsen.de  

Busch, Peter 
Fachberater 

Gymnasium Ernestinum  
Burgstr. 21 
29221 Celle 
 

 
E-Mail: 
peter.busch@rlsb.de 
 

Goller, Jessica 
Fachberaterin 

Gymnasium Meckelfeld 
Appenstedter Weg 100 
21217 Seevetal 
 

 
E-Mail:  
jessica.goller@rlsb.de 
 

Liguda-Junge, 
Gabriele 
Fachberaterin  

Gymnasium Winsen  
Bürgerweide 9 
21423 Winsen/Luhe 
 

 
E-Mail: 
gabriele.liguda-junge@rlsb.de 
 

Niemann, David 
Fachberater  

IGS Lilienthal  
Auf dem Kamp 1e 
28865 Lilienthal 
 

 
E-Mail: 
david.niemann@rlsb.de 
 

Stein, Anja 
Fachberaterin 

IGS Embsen 
Bahnhofstraße 62 
21409 Embsen 
 

 
E-Mail: 
anja.stein@rlsb.de 
 

 
 


